Čl. II. 

Kúpna cena 

1. Kúpna cena predmetnej nehnuteľnosti – pozemku uvedeného v  čl. I. tejto kúpnej zmluvy sa  

stanovuje v  zmysle  zákona  NR  SR č. 18/1996  Zb. o cenách  dohodou  na sumu  9,96 €/m
2
, čo 

predstavuje kúpnu cenu celkom 278,88 € /slovom dvestosedemdesiatosem eur osemdesiatosem 

centov/. 

III. 

Splatnosť kúpnej ceny 

1. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť kúpnu cenu predávajúcim v 1. aţ 3. rade v celkovej výške 

278,88 €  /slovom dvestosedemdesiatosem eur osemdesiatosem centov/ nasledovne:  

a) Anna Kukučková, (spoluvlastnícky podiel o veľkosti  1/6 podľa čl. I. zmluvy) 

- celkovú kúpnu cenu vo výške 46,51 € /slovom štyridsaťšesť eur päťdesiatjeden centov/ 

kupujúci uhradí predávajúcemu v 1.

[...]

30 dní odo dňa nadobudnutia právoplatnosti rozhodnutia Správy katastra Ţiar nad Hronom 

o povolení vkladu vlastníckeho práva podľa tejto zmluvy v prospech kupujúceho. 

c) Martin Bako, (spoluvlastnícky podiel o veľkosti   1/3 + 1/6 + 1/6  podľa čl. I. zmluvy) 

- celkovú kúpnu cenu vo výške 185,86 € /slovom stoosemdesiatpäť eur osemdesiatšesť 

centov/ kupujúci uhradí predávajúcemu v 3. rade poštovou poukáţkou na adresu trvalého 

pobytu do 30 dní odo dňa nadobudnutia právoplatnosti rozhodnutia Správy katastra Ţiar nad 

Hronom o povolení vkladu vlastníckeho práva podľa tejto zmluvy v prospech kupujúceho.